
 

 
 

C O M U N E  di  M A R I G L I A N O 
                                                          Provincia di Napoli 
 
 
 
DETERMINAZIONE SETTORE XI- EDILIZIA SCOLASTICA  & SPORTIVA  
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Geom. Roberto MONDA 

 
Registro  Generale n. _1186 del__19/06/2012_________ 
 
Registro  Settore  n. __24__  del__08/06/2012__ 

 
 

 
OGGETTO : Impegno spesa e liquidazione ASL NA3 sud per “ Verifica Ascensore Scuola 

Elementare  L. Milani”  . 
 
  
       
            (* )  LIQUIDAZIONE                                       (* ) IMPEGNO  DI  SPESA   
 
Riferimenti contabili: 
- Determina impegno spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  Responsabile   Settore 
_________________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  geom. Francesco BOSSA 
 
 

 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal____19/06/2012______________. 
                                                                                                        Il  Messo Comunale 

___________________ 
 

         
 
                                                                                   Il Responsabile del Settore XI  
                                                                                                       Geom.Roberto MONDA 
 
 
 



 
 
OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione ASL NA3 sud per “ Verifica Ascensore 

Scuola Elementare  L.  Milani  “  
                   
  
 

     
                                    IL  RESPONSABILE SETTORE XI   

Premesso   : 
Che  con Deliberazione di G.M. n.29 del 07.04.2011, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il nuovo organigramma e, quindi, i nuovi Settore dell’Ente, acui hanno fatto 
seguito le nomine sindacali dei responsabili dei Settori; 
Che con Deliberazione Consiliare n.54 del 7/7/2011, immediatamente eseguibile ai sensi di 
legge, è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’ Esercizio Finanziario 2011; 
Che con Deliberazione n.74 del 12/7/2011, esecutiva ai sensi di legge, la Giunta Comunale  
ha approvato il piano Esecutivo di Gestione per l’ Esercizio Finanziario 2011, determinando gli 
obiettivi di gestione ed affidato ai responsabili dei Settori le dotazioni finanziarie, unitamente 
al potere di assumere atti di gestione in esecuzione a quanto stabilito dagli artt. 177 e 183  
del D.Lgs. n.167/2009; 
Che per  la conformità del locale ascensore, il Dipartimento di Prevenzione ASL NA 3 sud ha 
effettuato  la relativa verifica periodica alla scuola primaria “ L. Milani” di C.so Campano ; 
Visto il verbale d’ispezione dell’ASL NA3 sud assunta al prot.gen. del Comune al n.12519 il 
15.05.2012 dalla quale si evince il regolare  funzionamento  dell’impianto; 
Considerato che è dovuto per detta prestazione tariffata ai sensi del Decreto n.3 del 
03.01.2011, un versamento pari ad € 76,83 oltre IVA per € 16,13 per una spesa complessiva 
di € 92,96 da effettuarsi sul c.c.p. n. 36611804 intestato a ASL NAPOLI 3 Sud  . 
Letto  l’art.125 del D.Lgs. n. 163/2006 e smi ; 
Visti lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l’art.183 del D.Lgs. n.267 del 18/08/200; 
 
 

 DETERMINA 
 

Per i motivi che si intendono integralmente riportati:  
   
1. di impegnare  la somma complessiva di  € 92,96  sul cap. 692/1  Cod.1040203 Bil. 

2011 di cui al verbale dell’ ASL NA3 sud  prot. n.12519 del 15.05.2012;.                                       
2. di liquidare la somma di €.92,96  IVA compresa all’ASL NA3 sud mediante  

versamento sul  c.c.p. n°36611804 intestato a ASL NAPOLI 3 Sud indicando nella 
causale: rif 143/11 prot.n. 4079 del 02.05.12; 

3. di attestare  che il programma dei  pagamenti relativi a tale atto è compatibile con le    
    regole di finanza pubblica ed in particolare con le previsioni degli stanziamenti elaborati     
    per il rispetto  del patto di stabilità , relativo agli anni 2011/2013 , prevedendo , stante    
    i tempi necessari per completare le opere di manutenzione  i pagamenti avverranno    
    entro  nell’anno  2012.  

     4.  di rendere la presente immediatamente esecutiva. 
5.   di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria e successivamente all’Ufficio di     

         Segreteria  per gli adempimenti di competenza 
 
 
            Il. R.U.P. 
(geom. Francesco BOSSA) 

 
                                                                                
                                                                                 IL RESPONSABILE XI SETTORE 
                                                                                         (geom.Roberto MONDA) 


